
                   ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA BARVÍŘSKÁ,  

                           LIBEREC, příspěvková organizace 
 

 Proboštská 38/6, 460 07 Liberec 7         
 

 tel./fax   485 108 790 www.zs-barvirska.cz          info@zs-barvirska.cz 
_____________________________________________________________________________________________________________ 
 

 

 

Přihláška ke stravování v MŠ Barvířská 

 
Jméno dítěte: _________________________________________ 

 
Forma úhrady (označte): 
 

- trvalý příkaz (zálohově - úhrada do 15. dne v daném měsíci) 
 

číslo účtu ze kterého bude stravné hrazeno:_________________________/_______ 
 

- hotově (zálohově - úhrada před odběrem stravy) 
 

Stravování se řídí výživovými a finančními normami stanovenými  vyhláškou č. 107/2008 Sb. o školním 

stravování ve znění pozdějších předpisů. 
 

 

Výše stravného:    34,- Kč / den            Zálohová měsíční platba:  20 * 34 = 680,- Kč 
 

Stravné bude hrazeno na účet č. 5449 552/0800 nebo hotově v kanceláři základní školy. 

Vyúčtování přeplatků se provádí 2x ročně (únor, srpen). 
 

 

Odhlašování stravy 

Do 13:30 hod. den předem v mateřské škole nebo na tel. č. 485 108 790, 724 577 362, 

724 577 363. Nebude-li strava odhlášena, může rodič jídlo první den vyzvednout do 

přinesených nádob v čase od 11:30 do 12:00 hod., jinak propadá! 

 

 

Datum: ______________  Podpis rodičů: _______________________ 

 

 

------------------------------------------odstřihnout--------------------------------------------------------- 
 

 

Informace o úhradě stravného v MŠ Barvířská 
 

Trvalý příkaz: platba do 15. dne v daném měsíci  
  (bez července a srpna – platba dle provozu MŠ) 

Číslo účtu:  5449 552/0800 

Zálohová měsíční platba: 680,-Kč  

Zpráva pro příjemce: stravné a jméno dítěte 

 

Hotově:  úhrada vždy před odběrem stravy  
  (např. úhrada stravného na měsíc září bude provedena do 31. srpna) 

 

Odhlašování stravy: Do 13:30 hod. den předem v mateřské škole nebo na tel. č. 485 108 790, 

  724 577 362, 724 577 363. Nebude-li strava odhlášena, může rodič jídlo první  

  den vyzvednout do přinesených nádob v čase od 11:30 do 12:00 hod., jinak 

  propadá! 

 

http://www.zs-barvirska.cz/

